[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Белая Холуница
О внесении изменений  в постановление администрации Белохолуницкого муниципального района от 28.01.2022 № 45-П
В соответствии с Уставом Белохолуницкого муниципального района  Кировской области, постановлением администрации Белохолуницкого муниципального района  Кировской области от 30.06.2020 № 315-П «Об утверждении Положения о персонифицированном  финансировании дополнительного образования в Белохолуницком районе»,   администрация Белохолуницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидии автономной некоммерческой организации поддержки и развития инициатив детей и молодёжи «Современные тенденции» на реализацию проекта по обеспечению развития системы дополнительного образования детей посредством внедрения механизма персонифицированного финансирования в Белохолуницком районе», утверждённый постановлением администрации Белохолуницкого муниципального  района Кировской области от  28.01.2022 № 45-П   «Об утверждении Порядка предоставления субсидии автономной некоммерческой организации поддержки и развития  инициатив детей и молодёжи «Современные тенденции» на реализацию проекта по обеспечению развития системы дополнительного образования детей посредством внедрения механизма персонифицированного финансирования в Белохолуницком районе» следующие изменения:
  в абзаце 7 п.5 раздела II слова «превышать 1%» заменить словами «превышать 1,5%».
  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  Белохолуницкого
муниципального района
Кировской области 							      Т.А. Телицина
_________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО
Начальник Управления образования
Белохолуницкого  района 	                            Е.Н. Огнёва
СОГЛАСОВАНО
Заместитель главы администрации
по социальной работе                                                                          Н.В.Черных

 Начальник   управления
 финансов администрации
 Белохолуницкого  муниципального района	      	              Н.И. Чашникова

Заведующая    правовым  отделом
администрации  Белохолуницкого
муниципального района 				                Е.Г. Караваева

Разослать:	РУО, регистр муниципальных правовых актов, правовому отделу.
Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Белохолуницкого муниципального района Кировской области и на официальном сайте администрации Белохолуницкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http://www.bhregion.ru.

image1.emf